
 

Nr referencyjny: MŚ-ZP-DT-333-6/14                         Katowice, 11.04.2014r. 

 

Uczestnicy postępowania  

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na druk materiałów 
informacyjno-promocyjnych Muzeum Śląskiego w Katowicach, nr referencyjny nadany przez 
Zamawiającego: MŚ-ZP-DT-333-6/14. 

Muzeum Śląskie, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, działając na podstawie art. 38  
ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907,  
z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje zmiany treści SIWZ, a mianowicie zmiany w zakresie 
Załącznika nr 1 do wzoru umowy, poprzez usunięcie z tabeli wiersza ”RAZEM”. 

 
 

Poz. 

 
Przedmiot 

zamówienia/umowy 

 
 

Jednostk
a 

rozliczeni
owa 

 
Cena 

jednostkow
a brutto 
[PLN] 
za 1m2/ 
za jeden 
nakład 

 

 
Szacunko
wa ilość 
m2/szacun
kowa ilość 
nakładów 

 

Cena brutto 
[PLN] 

A B C D E F [D X E] 

 

1. 

Druk na banerze 
Przeznaczenie druku: ekspozycja 
zewnętrzna. 
Materiał: Tkanina banerowa frontlit od 
500 do 510 g/m2, połysk lub mat. 
Rozdzielczość druku: Druk solventowy, 
min. 720 dpi (wysoka jakość druku, tryb 
druku: nieekonomiczny). 
Kolory: 4 + 0. 
Minimalna szerokość zadruku: 200 cm. 
Minimalna wielkość pojedynczego 
zamówienia: 1,6 m2 
Przycięcie do formatu: TAK. 
Jednostka rozliczeniowa: 1m2 
Szacunkowa ilość wydruków w trakcie 
realizacji umowy: 49m2 
Transport do Zamawiającego: TAK. 

 
1m2 

 

 

 

49m2 
 

2. 

Druk na papierze 
Przeznaczenie druku: Ekspozycja 
wewnętrzna. 
Materiał: Papier posterowy 140-150 
g/m2 
Rozdzielczość druku: min. 720 dpi 
(wysoka jakość druku, tryb druku: 
nieekonomiczny). 
Kolory: 4 + 0. 
Minimalna szerokość zadruku: 200 cm. 
Minimalna wielkość pojedynczego 
zamówienia: 1,4 m2 
Przycięcie do formatu: TAK. 

 
1m2 
 

 

 
187 m2  



Jednostka rozliczeniowa: 1m2 
Szacunkowa ilość wydruków w trakcie 
realizacji umowy: 187 m2 
Transport do Zamawiającego: TAK 

3. 

Druk wizytówek jednostronnych 
Technika druku: Druk cyfrowy. 
Materiał: Papier kredowy matowy 
300g/m2 
Format: 50x90mm. 
Przycięcie do formatu: TAK. 
Kolory: 4 + 0. 
Nakład: 96 szt. 
Jednostka rozliczeniowa: Jeden nakład 
(96 szt.). 
Minimalna wielkość pojedynczego 
zamówienia: Jeden nakład. 
Transport do Zamawiającego: TAK. 
Szacunkowa ilość nakładów w trakcie 
realizacji umowy: 20 nakładów. 

 
Jeden 
nakład  

 

 

 

 

20 

nakładów 
 

4. 

Druk wizytówek dwustronnych 
Technika druku: Druk cyfrowy. 
Materiał: Papier kredowy matowy 
300g/m2 
Format: 50x90mm. 
Przycięcie do formatu: TAK. 
Kolory: 4 + 4. 
Nakład: 96 szt. 
Jednostka rozliczeniowa: Jeden nakład 
(96 szt.). 
Minimalna wielkość pojedynczego 
zamówienia: Jeden nakład 
Transport do Zamawiającego: TAK. 
Szacunkowa ilość nakładów w trakcie 
realizacji umowy: 10 nakładów. 

 
Jeden 
nakład 

 

 
10 

nakładów 
 

 
 

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich 
Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
 
 
 
W dniu 11.04.2014r. zatwierdził: 
Dyrektor Muzeum Śląskiego w Katowicach – dr Dominik Abłamowicz 
 
 


